

Dodávateľ:



**PLYNMONT - servis**  
**Vladimír Garaj**  
**Hviezdoslavova 28**  
**968 01 Nová Baňa**  
 IČO: 34771964  
 DIČ: 1020616586  
 IČ DPH: SK1020616586  
 Telefón: 045/6850301  
 Mobil: 0905 562 895  
 E-mail: plynmontgaraj@zoznam.sk  
 Prevádzka: Štúrova 50, Nová Baňa

Variabilný symbol: 110100479  
 Konštantný symbol: 0308  
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 37831836  
 DIČ: 2021638784  
 IČ DPH:

**Základná umelecká škola**  
**Kollárova 5**  
**968 01 Nová Baňa**

Číslo účtu:

1202499756 | 0200

Forma úhrady:

Príkazom

Dátum vyhotovenia:

20.09.2011

Dátum splatnosti:

04.10.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti:

20.09.2011

Konečný príjemca:

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Fakturuje Vám podľa Vašej objednávky:						
Ventil rad. term. 1/2"	55 ks	6,27		344,85 20%	68,97	413,82
Ventil rad. term. 3/8"	7 ks	5,92		41,44 20%	8,29	49,73
Redukcia 3/4" * 1/2" poz.	20 ks	0,30		6,00 20%	1,20	7,20
Redukcia 1" * 1/2" poz.	2 ks	0,39		0,78 20%	0,16	0,94
Redukcia 3/4" * 1/2" poz.	1 ks	0,35		0,35 20%	0,07	0,42
Redukcia 3/4" * 1/2" mosadz	1 ks	0,97		0,97 20%	0,19	1,16
Predĺženie 1/2" 10 mm mosadz	5 ks	0,60		3,00 20%	0,60	3,60
Predĺženie 1/2" 15 mm mosadz	9 ks	0,60		5,40 20%	1,08	6,48
CU Prechod 15 * 1/2"	1 ks	0,38		0,38 20%	0,08	0,46
Adaptér 3/4**1/2" EK pre prip. VK	1 ks	1,40		1,40 20%	0,28	1,68
Nátrubok 3/8" navarovací	1 ks	0,22		0,22 20%	0,04	0,26
Ventil automat. odvoduš. 3/8" Flamco	1 ks	7,35		7,35 20%	1,47	8,82
Koleno 1/2" poz. 92 /1/	1 ks	0,24		0,24 20%	0,05	0,29
Koleno 1/2" mosadz MF	1 ks	1,75		1,75 20%	0,35	2,10
Dienko klenuté 48 PN 16	1 ks	0,26		0,26 20%	0,05	0,31
Nátrubok 3/4" navarovací	1 ks	0,38		0,38 20%	0,08	0,46
Konope	0,3 kg	7,83		2,35 20%	0,47	2,82
Hlavica term. THERA 4	46 ks	6,27		288,42 20%	57,68	346,10
Rúra čierna 1/2"	7,8 m	1,28		9,98 20%	2,00	11,98
Ružica rad. 5/4" * 1/2"	2 ks	0,92		1,84 20%	0,37	2,21
Páska teflónová	15 ks	0,40		6,00 20%	1,20	7,20
Demontáž a montáž ventilov	62 ks	15,00		930,00 20%	186,00	1 116,00
Zaokrúhlenie	1	-0,03		-0,03 20%	-0,01	-0,04

Súčet položiek

1 653,33

330,67

1 984,00

**SPOLU NA ÚHRADU****1 984,00**

Vystavil:

Ing. Garajová

OŽP-E/2006/00630-2/CR1 č.ŽR 612-1366

Živnostenský list vydal Obvodný úrad v Žiari nad Hronom

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).Materiál zosátva až do úplného uhradenia faktúry majetkom firmy Plynmont servis Garaj Vladimír

Ekonomický a informačný systém POHODA

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zlava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	1 653,33	20%	330,67	1 984,00

Prevzal:

Pečiatka :

PLYMONT SERVIS GARAJ  
 PREV. ŠTÚROVA 50 NOVÁ BAĽA  
 IČO 3477164  
 IČ DPH 12 222 6533